様式第１号（第６条関係）
危険木伐採等補助金交付申請書
年　　月　　日
　湯河原町長　様
申請者　住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　）
　危険木伐採等補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて
申請します。
	作業箇所
	湯河原町

	土地所有者
	住　　所

	ふりがな

	氏　　名

	請負業者
	所 在 地

	名　　称

	電話番号
	　　　　（　　）

	予定作業金額

(見積金額)
	作 　　　業　 　　費
	円

	消費税及び地方消費税
	円

	合　　　　　　　　計
	円

	予定作業期間
	許可を受けた日から　　　　　日間

	□にチェック
	□危険木が存する土地を所有し、占有し、又は管理するものが、この補助金の交付を受けていません。

	□町職員が伐採前の危険木の調査を行うことに同意します。

	□申請者及び申請者と同一世帯に属する者の住民登録、町税等の納税等
状況について町職員が調査を行うことについて同意します。
□申請者及び申請者と同一世帯に属する者が暴力団員に該当しないことを誓約します。

【同一世帯に属する者】

氏名　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
氏名　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
氏名　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
氏名　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

【添付書類】
１　見積書の写し
２　作業前の現場写真
３　位置図
４　請負業者の課税台帳等閲覧承諾書兼暴力団又は暴力団員と関係していな
い旨の誓約書（様式第２号）
５　申請者と危険木の土地所有者が異なる場合は、土地所有者の同意書
※　必要に応じて他の書類を提出していただく場合があります。
様式第２号（第６条関係）

請負業者の課税台帳等閲覧承諾書兼暴力団又は
暴力団員と関係していない旨の誓約書
（請負業者用）
　　　　　　年　　月　　日
　湯河原町長　様

所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
請負業者名

代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　）
１　危険木伐採等の作業請負に当たり、町税等の納税等状況について町職員が調査を行うことについて同意します。
２　暴力団又は暴力団員に該当しないことを誓約します。この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることになっても、異議は一切申し立てません。